
Centrum celoživotního vzdělávání - zařízení pro další
vzdělávání pedagogických pracovníků Pardubického kraje

Mozartova 449, 530 09 Pardubice, tel. 466 536 530
E-mail:info@ccvpardubice.cz Web:http://www.ccvpardubice.cz IČO 750 61 074

POZVÁNKA NA VZDĚLÁVACÍ AKCI
Vážená paní, vážený pane, dovolujeme si Vás pozvat na vzdělávací akci č. 0705131 Tvorba únikových her - webinář, která je doporučena
pro učitele ZŠ, gymnázií, SOŠ a SOU, pedagogy volného času, vychovatele.

07 Informační a komunikační technologie
0705131 Tvorba únikových her - webinář

Doporučeno pro: učitele ZŠ, gymnázií, SOŠ a SOU, pedagogy volného času, vychovatele 
Termín konání: 28.listopadu 2022 od 14:00 
Rozsah: 4 vyučovací hodiny 
Místo konání: on-line forma 
Spojení:  
Lektor: Mgr. Lenka Benediktová Ph.D.,
Garant za CCV: Leona Mašková 
Tematická náplň: Tento vzdělávací program se zabývá tvorbou elektronických únikových her. V rámci

semináře se účastníci seznámí s principem únikové hry, budou jim představené vhodné
aplikace pro jejich tvorbu a v praktické části si tuto techniku sami vyzkoušejí.
Únikové hry ve školství se v poslední době začínají dostávat do povědomí učitelů.
1. blok
Na úvod našeho semináře bude vysvětleno, co je úniková hra, jak může probíhat, co
je jejím cílem. Pro lepší představu bude vše demonstrováno na již hotových
aplikacích. Následovat bude představení sady vybraných nástrojů, pomocí jejichž
vhodné kombinace je možné únikovou hru vytvořit. Při výběru použitých nástrojů,
tedy jednotlivých aplikací, je kladen důraz na jejich snadné ovládání, cenovou
dostupnost a nezávislost na zařízení. Cílem je, aby vytvořená hra byla pro žáky
dostupná napříč operačními systémy a pokud možno bez speciálních požadavků na
jejich mobilní zařízení.
2. blok
V praktické části si účastníci vyzkouší tvorbu jednoduché hry únikové hry, přičemž
stěžejní je vytvořit smysluplnou osnovu, tedy stanovit kroky, které musí žák
absolvovat pro úspěšné splnění hry. Při tvorbě hry je k dispozici lektor, se kterým
je možno konzultovat. Na závěr semináře proběhne diskuze nad tématem a závěrečné
shrnutí.
Pedagogové se naučí vytvářet únikové hry a využívat je pro zatraktivnění vlastního
pedagogického procesu. 

Akreditace: MSMT-27330/2021-4-813 
Účastnický poplatek: 900 Kč 
Poznámka: Účastníci musí mít aktivní google účet, akce probíhá v prostředí google meet. Odkaz k připojení bude zaslán

přihlášeným účastníkům před konáním akce. Seminář je vhodný do šablon OP JAK. 

V případě zájmu o uvedenou akci vyplňte, prosím níže přiloženou přihlášku a zašlete ji obratem na e-mailovou adresu nejpozději do
uzávěrky přihlášek.



ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA

0705131 Tvorba únikových her - webinář

Jméno, příjmení, titul:

Datum narození:

Místo narození:

Kontakt na přihlášeného účastníka:

Název, adresa školy, šk. zařízení:

IČO:

Telefon, e-mail školy:

Platba: v hotovosti / na fakturu

Přihlašovat se můžete odesláním této vyplněné přihlášky e-mailem nebo přímo na stránkách www.ccvpardubice.cz, kde najdete uvedenou
akci v databázi školení pod odkazem "07 Informační a komunikační technologie"

Počet míst na semináři je omezen kapacitou učebny, v případě překročení kapacity rozhoduje o zařazení mezi účastníky datum přijetí
přihlášky.

Seminář proběhne v případě naplněné potřebné kapacity k uskutečnění semináře.

Při neúčasti nebo zrušení účasti po uzávěrce se zavazujeme uhradit účastnický poplatek.
Vyplněním přihlášky souhlasím se zavedením do evidence účastníků vzdělávacích akcí (podle zák. č. 101/2000 Sb.).

..................................................    
Razítko a podpis ředitele        

http://public.ccvpardubice.cz/public/www.ccvpardubice.cz

